
3

OBSAH

Úvod  4

N

NÁBOŽENSTVÍ 5
NEMOCNICE 10
NEVĚRA 13

O

OBCHOD  17

P

POLICAJTI 19
POLITICI 21
PRÁVO A SPRAVEDLNOST

 23
POSLEDNÍ VĚCI 

ČLOVĚKA  26

R

RESTAURACE 28
ROZDÍLY 30

Ř

ŘIDIČI A ŘIDIČKY  32

S

SENIOŘI 35
SPORT A SPORTOVCI 37

Š

ŠKOLNÍ TRABLE 39

T

TCHYNĚ 43

U

ÚPRAVY PŘÍSLOVÍ 
A PÍSNÍ 45

V

VAŘENÍ 47

W

WERICHOVY 
PRŮPOVÍDKY 49

XY

XY 51

Z

ZAMĚSTNÁNÍ 54
ZVÍŘATA 57

Ž

ŽENY, ŽENY, ŽENY… 61

Závěr 64

KH0306_anekdoty_2.indd   3H0306_anekdoty_2.indd   3 26.4.2010   12:20:5926.4.2010   12:20:59



4

ÚVOD 

V prvním dílu našeho naučného vtipníku jsme došli do poloviny 
abecedy a probrali v něm anekdoty, které lidová tvořivost vymys-
lela třeba na alkohol, blondýnky, cestování, děti, erotiku a na další 
zajímavé oblasti našeho života až po lásku a manželské přístaviště. 
Abychom dostáli názvu tohoto sborníku, budeme teď pokračovat 
pěkně podle abecedy dál od písmene N, pod kterým najdete (vás se 
samozřejmě netýkající, ale zajímavé) téma nevěra, až k poslednímu 
Ž, věnovanému milovaným a milujícím ženám. 
A protože jsme se v úvodu k dílu prvnímu zabývali teoretizová-
ním, co že ten vtip vlastně je, dostatečně, na tomto místě s tím už 
čtenáře nebudu zdržovat... 

František Zacharník

KDEPAK BOURAČKA! MANŽELKA 
HO PŘISTIHLA SE SOUSEDKOU

KH0306_anekdoty_2.indd   4H0306_anekdoty_2.indd   4 26.4.2010   12:20:5926.4.2010   12:20:59


